
Zarządzenie Nr 54.2021 Starosty Sochaczewskiego  
z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 37.2020 z dnia 28 października 2020 roku ustanowienia 
procedury przyznawania Patronatu Honorowego Starosty Sochaczewskiego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), Starosta Sochaczewski zarządza co następuje: 

§ 1. 

Paragraf 2 zarządzenia nr 37.2021 Starosty Sochaczewskiego z dnia 28 października 2020 roku 
otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2. 

Powierza się prowadzenie spraw dotyczących przyznawania Patronatu Honorowego Starosty 
Sochaczewskiego przez Wydział Promocji, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym”. 

§ 2. 

W Regulaminie przyznawania Patronatu Starosty Sochaczewskiego, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzania, w Rozdziale III pkt. 10 otrzymuje 

następujące brzmienie:  

 

„10. Komórką odpowiedzialną za rozpatrywanie wniosku w Starostwie Powiatowym jest Wydział 

Promocji, Kultury i Sportu”. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 37.2020 Starosty Sochaczewskiego z dnia 28 października 2020 
roku pozostają bez zmian. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Powiatu.  

 

 

 


